PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

EDITAL Nº 009/2016

NOTA DA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Francisco Alves, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS do

Concurso Público nº 001/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática e Títulos, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 001/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 23/06/2016 até às 2h59min do dia

24/06/2016, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Francisco Alves- PR, em 22 de jumho de 2016.

TIAGO MARTINS ALVES
Presidente da Comissão do Concurso 001/2016

Decreto nº 014/2016

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

NOTA DA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

INSC NOME TIT PRAT CARGO

58489 Alisson Da Silva Felizardo  50,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

56730 Claudinei Aparecido De Souza  55,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

58995 Ilson Neves Ribeiro  60,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

55236 Jose Antonio Keller  50,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

54199 José Renaldo Santos  50,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

59116 Lucas Rodrigues Da Cruz  35,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

54062 Marcos Dos Reis Felizardo  50,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

57855 Robson Inacio De Oliveira  50,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

58507 Vlademir Bogo  60,00 AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

57844 Aline Alves  75,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57491 Ana Lucia Do Nascimento  35,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57987 Analice Apolinário Rodrigues  75,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59021 Cassiana Alizcarle Soder De Souza  40,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59515 Cinthia Keller Dos Santos  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54221 Cleide Aparecida Da Silva Martucci  60,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54748 Daiane Alves Cardoso Minho  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54588 Edineia Borges  65,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80010 EDNA MOREIRA  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80011 GABRIELI MARIA ZANUTO  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59022 Giseli Cristina Radiguieri  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54852 Hildelita Regina Canhadas Da Silva  90,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57822 Isabel Cristine Muniz  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55570 Josiane Ferreira Da Silva  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58853 Larissa Faustino  20,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55084 Lidia Tatiane Gabert  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58308 Lilia Martins De Oliveira  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59338 Luciele Soares Pereira  60,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

54330 Marcia Beltramin Do Nascimento  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58034 Marcia Cristiane Perbelini  10,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58262 Maria Aparecida De Oliveira Bilati  35,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

56993 Priscila Bueno De Souza Lima  AUSENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58022 Rosana Aparecisa Kopp Da Silva  70,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55358 Roseli Gonçalves De Oliveira Mariano  40,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58822 Rosilene Dos Santos Herbert  55,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54327 Simone De Oliveira Batista  45,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58962 Ana Caroline Soares   ENFERMEIRO PADRÃO

57061 Camila Megda Godofredo   ENFERMEIRO PADRÃO

54265 Caroline Ferrari Fernandes   ENFERMEIRO PADRÃO

54353 Cíntia Da Silva Raimondi   ENFERMEIRO PADRÃO

54136 Cleber Vinicius Victorino   ENFERMEIRO PADRÃO

58341 Greisiella Galvani   ENFERMEIRO PADRÃO

54945 Kacilene Aleixo Silva   ENFERMEIRO PADRÃO

56319 Kelyn Mábila Nascimento Bove   ENFERMEIRO PADRÃO

54804 Nalu Lima De Brittos   ENFERMEIRO PADRÃO

59522 Nivalda Dos Passos   ENFERMEIRO PADRÃO

57285 Paula Renata Alves De Azevedo   ENFERMEIRO PADRÃO

55697 Priscila Aparecida Prudencio De Souza   ENFERMEIRO PADRÃO

58897 Rafael Henrique Da Silva   ENFERMEIRO PADRÃO

58993 Raquel Silva Santos   ENFERMEIRO PADRÃO

58900 Rodrigo Ferreira De Santana   ENFERMEIRO PADRÃO

57355 Schirley Colombi Ferreira   ENFERMEIRO PADRÃO

59009 Thaís Chiquetti 5,00  ENFERMEIRO PADRÃO

59883 Thennifer Adriely Moenster De Almeida   ENFERMEIRO PADRÃO

54684 Adriano Galvan Vergutz   ENGENHEIRO CIVIL

55585 Andressa Bianco Estruzani   ENGENHEIRO CIVIL

58878 Angela Yuki Hasegawa   ENGENHEIRO CIVIL

55878 Bruna Camila Da Costa   ENGENHEIRO CIVIL

55435 Bruno Guilherme De Macedo Bacarin   ENGENHEIRO CIVIL

58365 Clauândria Ferreira Domingos Neris   ENGENHEIRO CIVIL

56311 Douglas Duarte Schemmer Mariano   ENGENHEIRO CIVIL

55428 Elliel Naoto Grossklaus   ENGENHEIRO CIVIL

58881 Fernando Moretti Fernandes Nabarro   ENGENHEIRO CIVIL

54379 Gabriela Leticia Paslauski   ENGENHEIRO CIVIL

54132 Geovana Andrade Bagarolo   ENGENHEIRO CIVIL

58941 Gisele Braga Coronado   ENGENHEIRO CIVIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

55743 Gustavo Luis Minks   ENGENHEIRO CIVIL

58939 Henrique Straioto   ENGENHEIRO CIVIL

58925 Isa Lenara Durães Chiulo Toneli   ENGENHEIRO CIVIL

59919 Iury Nogueira Palozi Faria   ENGENHEIRO CIVIL

55934 James Paulo Andrade Da Silva   ENGENHEIRO CIVIL

58949 João Vitor Siqueira Santos   ENGENHEIRO CIVIL

54957 Johnatan Diego Da Rocha   ENGENHEIRO CIVIL

58777 Jonathan Gomes Dos Reis   ENGENHEIRO CIVIL

54150 Jorge Yukio Fujisawa Junior   ENGENHEIRO CIVIL

56066 Jorgelino Pedro De Santana Junior   ENGENHEIRO CIVIL

55977 Lucas Decarli Bottega   ENGENHEIRO CIVIL

59540 Luiz Eduardo Candido   ENGENHEIRO CIVIL

57307 Marcelo Amalfi Milani   ENGENHEIRO CIVIL

55187 Mateus Henrique De Paula Dario   ENGENHEIRO CIVIL

58758 Matheus Possatti   ENGENHEIRO CIVIL

56163 Renato Dos Santos Sanches   ENGENHEIRO CIVIL

54114 Rodrigo Dos Santos Martins   ENGENHEIRO CIVIL

54334 Rodrigo Furio Soares   ENGENHEIRO CIVIL

58927 Thiago Luiz Boll   ENGENHEIRO CIVIL

58951 Ubirajara Verardi Fries   ENGENHEIRO CIVIL

55227 Weslley Novais Escher   ENGENHEIRO CIVIL

54179 Maria Luiza Bom Ami Barros   MÉDICO

59527 Thaísa Nogueira Palozi Faria   MÉDICO

54285 Ailton Aparecdido De Oliveira  80,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54061 Alisson Fernando Vieira Santos  90,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54496 Antonio Marco Dos Santos  45,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54594 Celia Pereira Dos Santos  90,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54162 Claudinei Marcelo Pereira Scapolan  80,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54467 Cleiton Helfenstein De Souza  60,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

57420 Denilson De Jesus Ferreira Da Silva  45,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

56630 Devair Porto Santos  100,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54602 Ederson Nienow  90,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

56019 Edivaldo Carlos Da Silva  AUSENTE MOTORISTA - CATEGORIA D

54097 Fabio Sovete Cançado  80,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

59404 José Roberto Barros Da Silva  AUSENTE MOTORISTA - CATEGORIA D

55301 Julio Cesar Pauline  100,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

59625 Junior Cesar Druzian  SEM CNH MOTORISTA - CATEGORIA D

54573 Luiz Cirineu Pereira  90,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

57462 Marcelo Da Silva  AUSENTE MOTORISTA - CATEGORIA D

58024 Marcio Kopp Da Silva  AUSENTE MOTORISTA - CATEGORIA D

58836 Marcos Roberto Pereira  75,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54475 Nercilio Moraes Da Silva  70,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

54498 Sergio Batista Rosa  85,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

59012 Sival Reis Dos Santos  AUSENTE MOTORISTA - CATEGORIA D

55089 Valdinei Cardoso Dos Santos  100,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

58938 Washington Francisco Alves De Sousa5  70,00 MOTORISTA - CATEGORIA D

57787 Aldenir Selbmann   PROCURADOR JURÍDICO

55101 Benjamim Pinheiro   PROCURADOR JURÍDICO

57507 Bruna Pereira Martins   PROCURADOR JURÍDICO

54485 Celio Jose De Carvalho Satyro 2,50  PROCURADOR JURÍDICO

58903 Cinthia Ataíde Do Prado   PROCURADOR JURÍDICO

58804 Erika Bresolin Polina   PROCURADOR JURÍDICO

58957 Fagner Cristian Heringer   PROCURADOR JURÍDICO

55249 Ferdinand Alves Rodrigues   PROCURADOR JURÍDICO

58798 Francesly Tiber   PROCURADOR JURÍDICO

58958 Joao Paulo Raimondi Israel   PROCURADOR JURÍDICO

57210 Jocimar Arantes Rodrigues   PROCURADOR JURÍDICO

57520 José Renato Reghin   PROCURADOR JURÍDICO

55524 Leilainy Aquino Dos Santos Julião   PROCURADOR JURÍDICO

58370 Leiliane Moreno Dos Santos   PROCURADOR JURÍDICO

59204 Luan Pedro Sampaio   PROCURADOR JURÍDICO

56688 Maikon Andre Ceolato   PROCURADOR JURÍDICO

59630 Milena Dallarosa Castanho Gomes De

Farias

  PROCURADOR JURÍDICO

55458 Miriam Furini   PROCURADOR JURÍDICO

54173 Paulo Sérgio Mendonça Navero   PROCURADOR JURÍDICO

54569 Robson Dos Santos Viana 0,00  PROCURADOR JURÍDICO

55639 Tatiane Cristina Varago   PROCURADOR JURÍDICO

57572 Thais Zago De Araujo   PROCURADOR JURÍDICO

59284 Valter Cesar Rosa   PROCURADOR JURÍDICO

58843 Erica Renata Teixeira Da Cruz Cripa 0,00  PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

58738 Ueslei De Oliveira Silva   PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

57928 Alessandra Cardosina De Souza   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57311 Andréia Ap Martins 5,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57347 Anelise Alves Hungaro Teixeira   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54709 Bruna Da Silva Balan   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56554 Bruna Silva De Moura Bortolani 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

58923 Carina Sanches Hipolito   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54638 Carmelita Pavesi Rodrigues 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55914 Cátia Silvana De Oliveira Orlando 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55262 Claudiceia Keller Da Silva 0,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57535 Daiane Daniela Andriato 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59383 Daiane Thais Campos De Oliveira   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54672 Daiany Campos Da Graca   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54087 Dhienifer Testi   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56907 Dirley De Jesus Pereira   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55932 Eide Barbosa De Souza   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54471 Elaine Crepaldi   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54229 Elaine Ferreira Santos Silva   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57304 Elisangela Caporice   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59646 Elizete Castro Dos Santos   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58916 Erica Renata Teixeira Cripa   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54384 Fatima Barbosa De Oliveira Marques   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55251 Fernanda Gomes Vedoveto   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59255 Franciane Belini   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59261 Franciele Do Prado Primo   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58100 Gessica Da Silva   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54408 Gislaine Santos De Oliveira   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56984 Irene Rodrigues Betinelli   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58197 Joelma Teixeira De Moura De Melo 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57356 Joici Quelen Silva Rodrigues   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57691 Joselia Soares Da Silva Peixoto 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54903 Kenia Cristina Frasson Rodrigues   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54057 Larissa Midori Wada Bettini 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59066 Leila Aparecida De Souza Franceschini   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56929 Leiliane Souza Da Silva   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57264 Luciene Fernandes Fujii   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54707 Lucimeire Figueiredo De Aguiar Lima   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56232 Luiz Carlos Da Costa   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54937 Luma Barbosa Mellão De Moura   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59335 Mara Cristina Watanabe Do Nascimento   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58551 Maria Da Silva Bortolan 0,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59100 Marlene Cesari Cachoeira 0,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54453 Olga Palmeira Da Costa   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54187 Osmar Dias Vicente 0,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
Estado do Paraná

54570 Patricia Cristine Keller   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58134 Patricia Da Silva Abreu   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54111 Queila Pelegrini Da Silva Perbelini   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57836 Raquel Zullai De Aquino   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57456 Renata Ribeiro De Lazari   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55149 Rosangela Quintao De Oliveira De

Almeida

5,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58209 Rosani Cristina Rossetto Vicensi   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58715 Rosilaine Matos Dos Santos   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56128 Sandra Da Silva Lima 0,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58316 Silvana Ioshica Fujii   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58562 Silvia Simone Bobbo   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57394 Sirlei Alexandre Dossantos   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57561 Solange Raimundi Da Silva 5,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56931 Solangela Dos Santos Garcia 5,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57835 Valeria Dias Tomazini Evaristo   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59285 Valquiria Alves De Alkmim 2,50  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57056 Vania De Castro Ramos   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58896 Vera Lúcia Dos Santos Silva 5,00  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57291 Viviane Constancio   PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58229 Adroaldo Bittencourt   PSICÓLOGO

54417 Alice Schneider   PSICÓLOGO

58443 Caio Juan Dos Santos Nabão   PSICÓLOGO

55561 Gleice Kelli Da Silva   PSICÓLOGO

57254 Guilherme Henrique Frassan   PSICÓLOGO

58989 João Paulo Bordoni   PSICÓLOGO

58155 Maria Angélica Paulin 2,50  PSICÓLOGO

54287 Maria Filomena Tomazini   PSICÓLOGO

58704 Raissa Dos Santos Faxina   PSICÓLOGO